СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                           ЕСИПЛЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 20.09.2008                                                                                        № 31/8
о рассмотрении протеста прокурора
на решение Совета народных депутатов
Есиплевского сельского поселении

от 14.12.2005 № 5/2

на ст.5,41,48,52 Регламента Совета

народных депутатов Есиплевского
сельского поселения
Рассмотрев протест прокурора на решение Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения от 14.12.2005 № 5/2 на ст.5,41,48,52 Регламента Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения, Совет народных депутатов Есиплевского сельского поселения
РЕШИЛ:
Удовлетворить протест прокурора на решение Совета народных депутатов от 14.12.2005 № 5/2 и внести изменения в Регламент Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения.
1.Статьи 5, 41, 52  Регламента Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения исключить.
2.Статью 48 Регламента Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

 «Письменное обращение, поступившее в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, рассматривается в течении 30 дней со дня регистрации письменного обращения».
3.Статьи 6-53 считать соответственно статьями 5-50
Председатель Совета
народных депутатов

глава сельского поселения

Т.Е.Артемьева